۱۳۸۰. اسطوره و تفکر مدرن، ترجمه فاضل لاریجانی و علی جهان پولاد. تهران: نشر پژوهش.
- مظفری، علیرضا. ۱۳۸۸. «کارکرد مشترک اسطوره و عرفان». ادبیات عرفانی. ش ۱. صص ۱۶۶-۱۴۹.
- همتی، همایون. ۱۳۷۵. دین‌شناسی تطبیقی و عرفان. تهران: آوای نور.

References

- Amīnī, Sādīnā and Hoseyn Nasūrīyān Sorx-garīyeh. (2011/1390SH). “*Ham-gerāyī-ye Ostūre va Erfān*”. *Literary Thoughts*, Autumn. No. 9. Pp. 15- 30.
- Ašraf, Ahmad. (2004/1383SH). *Bohrāne Hovīyyate Mellī va Qowmī dar Īrān: Hovīyyate Mellīyate Qowmīyat (Majmū’e Maqālāt)*. With the Effort of Hamīd Ahmadī. Tehrān: Mo’asese-ye Tahqīqāte Olūme Ensānī.
- Āzād Rāzīyeh. (2005/1384SH). *Ostūre va Adabīyāte Post-modern. Pažūhešhā-ye Adabī*. No. 7. Pp. 7- 24.
- Bahār, Mehr-dād. (1994/1373SH). *Jastārī Čand dar Farhange Īrān*. Tehrān: Fekre Now.
- Barthes, Roland. (2007/1386SH). *Ostūre, Emrūz (Mythologies)*. Tr. by Šrīn-dox̄t Daqīqīyān. 4th ed. Tehrān: Markaz.
- Baxtīyīrī, Mahdī. (2011/1390SH). “*Ostūrehā-ye Movāzī*”. *Literary Thoughts*. No. 8. Summer. Pp. 199- 215.
- Bierlein, J. F. (2007/1386SH). *Ostūrehā-ye Movāzī (Parallel Myths)*. Tr. by Abbās Moxber. Tehrān: Markaz.
- Bolūk-bāšī, Alī. (2000/1379SH). “*Ostūre dar Andīše va Bayāne Ostūre-šenāsāne Barjaste-ye Jahān*”. *Ketāb Māh*. No. 25 & 26. Pp. 23- 25.
- Campbell, Joseph. (1998/1377SH). *Qodrate Ostūre (Gofto Gū bā Bill D. Moyers) (The Power of Myth)*. Tr. by Abbās Moxber. 1st ed. Tehrān: sa’ dī.
- Cassirer, Ernst Alfred. (2014/1393SH). *Falsafe Sūrathā-ye Sambolīk Jelde Dovvome Andīše Ostūreh-ī (The Philosophy Symbolic Forms)*. Tr. by Yado al-llāh Movaqan. Tehrān: Hermes.
- Cassirer, Ernst Alfred. (1998/1377SH). *Ostūre Dowlat (The Myth of the State)*. Tr. by Yado al-llāh Movaqan. Tehrān: Hermes.
- Cassirer, Ernst Alfred. (2008/1387SH). *Zabān va Ostūre (Language and Myth)*. Tr. by Mohsen Salāsī. Tehrān: Morvārīd.
- Coupe, Laurence. (2005/1384SH). *Ostūre (Myth)*. Tr. by Mohammad Dehqānī. Tehrān: Elmī va Farhangī.
- Eliade, Mircea. (2005/1384SH). *Ostūre-ye Bāzgašte Jāvedāne (Mythe de l’*éternel retour*)*. Tr. by Bahman Sarkārātī. Tehrān: Tahūrī.
- Eliade, Mircea. (2002/1381Sh). *Ostūre, Rowyā, Rāz (Myths, Dreams, Mystries)*. Tr. by Ro’yā Monajjem. Tehrān: Elm.
- Eliade, Mircea. (1983/1362SH). *Češm-andāzhā-ye Ostūre (Aspects du mythe)*. Tr. by Jallāl Sattārī. Tehrān: Tūs.

- Eliade, Mircea. (2013/1392SH). *Nemād-pardāzī, Amre Qodsī va Honarhā* (Symbolism, the sacred, and the arts). Tr. by Mānī Sālehī Allāme. Tehrān: Nīlūfar.
- Elmī, Qorbān. (2016/1395SH). “*Mircea Eliade va Ensān-šenāsī*”. *Ensān Pažūhī-ye Dīnī*. No. 36. Pp. 5- 29.
- Esmā’il-pūr, Abo al-qāsem. (2012/1391SH). *Ostūre Bayāne Nemādīn*. 3rd ed. Tehrān: Sorūš.
- Falāmakī, Mohammad Mansūr. (2002/1381SH). *Rīšehā va Gerāyešhā-ye Nazarī-ye Me’mārī*. Tehrān: Fazā.
- Goldmann, Lucien. (2008/1387SH). *Falsafe Rowšan-garī* (*The Philosophy of the Enlightenment*). Tr. by Šīvā Kāvīyānī. Tehrān: Axtarān.
- Hemmatī, Homāyūn. (1996/1375SH). *Dīn-šenāsī-ye Tatbīqī va Erfān*. Tehrān: Āvāye nūr.
- Jallālī Nā’inī, Mohamad-rezā. (2007/1386SH). *Gozīde Sorūdhā-ye Rīg Vedā: Qadīm-tarīn Sanade Zende Mazhab va Jāme’e Hendū* (Selected hymns of RG-VEDA: the most ancient literary creation of Hindus). Tehrān: Vezārate Farhang va Eršāde Eslāmī.
- Levi-Strauss, Claude. (1997/1376SH). *Ostūre va Ma’nā “Gofto Gūhā-yī bā Levi-Strauss”* (*Myth and Meaning*). Tr. by. Šahrām Xowsravī. Tehrān: Markaz.
- Levi-Strauss, Claude. (2001/1380SH). *Ostūre va Tafakkore Modern* (*Myth and Meaning*). Tr. by Fāzel Lārījānī and Alī Jahān-pūlād. Tehrān: Pažūheš.
- Mozafari, Alī-rezā. (2009/1388SH). “*Kār-karde Moštarake Ostūre va Erfān*”. *Quarterly Journal of Mytho- Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehran Branch*. No. 1. Pp. 149-166.
- Otto, Walter F. (2019/1398SH). *Dīyūnīsos Ostūre va Āyīn* (*Dionysus: Myth and Cult*). Tr. by Abdo al-hoseyn Ādel-zāde. Published electronically.

- Qā’emī, Alī. (1979/1358). *Eslām va Modernīsm*. Qom: Eršād.
- Qāsem-zāde, Alī and Hoseyn-alī Qobādī. (2012/1391SH). “*Dalāyele Gerāyeše Rommān-nevīsāne Pasā-modernīte be Ehyāye Asātīr*”. *Adab Pažūhī*. No. 21. Pp. 33- 61.
- Rajāyī, Farhang. (2004/1383SH). *Moškele Hovīyyate Īrānīyāne Emrūz: Īfāye Naqš dar Asre Yek Tamaddon va Čand Farhang*. Tehrān: Ney.
- Ricœur, Paul. (1994/1373SH). *Zendegī dar Donyāye Matn* (*La Vie dans le monde du texte*). Tr. by Bābak Ahmadī. 1st ed. Tehrān: Markaz.
- Šāygān, Dāryūš. (2001/1380SH). *Bothā-ye Zehnī va Xātere Azalī*. Tehrān: Amīr-kabīr.

Xāje-gīr, Alī-rezā & Sūsan Īzādī Dast-nāyī & Parvīn Forūzande. (2020/1399SH). “*Rābete-ye Moteqābele Dīn va Ostūre dar Padīdār-šenāsī-ye Dīnī-ye Eliade va Ravān-šenāsī-ye Tahlīlī-ye Jung*”. *Elāhīyāte Tatbīqī*. No. 23. Pp. 111- 126.

Zamīrān, Mohammad. (2000/1379SH). *Gozār az Jahāne Ostūre be Falsafe*. Tehrān: Hermes.

Zarrīn-kūb, Abdo al-hoseyn. (1975/1354SH). *Tārīx dar Tarāzū*. Tehrān: Amīr-kabīr.

Zarvānī, Mojtabā and Leylā Abdo al-llāhī. (2019/1398SH). “*Eliade va Naqde Kalāmī-ye Šaxsīyate Ensāne Modern*”. *Andīše Novīne Dīnī*. No. 56. Pp. 97- 114.

Zomorrodī, Homeyrā. (2003/1382SH). *Negareše Tatbīqī-ye Adyān va Asātīr dar Šah-nāme-ye Ferdowsī, Xamse Nezāmī va Manteqo al-teyr*. Tehrān: Zavvār.

The Essential Structures of Myth in the Ages of Tradition and Modernity; A Comparative Study Based on the Views of Twentieth Century Mythologists

***Mahsā Mokhtāri**